(3 Eletros

RESUMO DO DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS marco-2023

PLANO DE BENEFICIO 2006001574 - CD ELETROBRAS SALDADO

RECURSOS GARANTIDORES 296.765.951,57
2 VALOR
CARTEIRA PROPRIA QUANTIDADE 157.766.320,28
Depositos - 90.316,99
Titulos Publicos 31.332 127.477.856,97
Titulos Privados - 0,00
Acles 431.895 6.496.518,46
Empréstimos/Financiamentos (Vr. Total - Provisdes) - 6.926.811,36
Imdveis - 16.590.836,19
Valores a Pagar(-) / Receber(+) - 209.107,87
Exigivel Contingencial - -25.127,56
Outros - 0,00

FUNDOS DE INVESTIMENTO (1° Nivel ) - Total

QUANTIDADE

VALOR

Alfa Itaipava - Crédito Privado

Bradesco FIM Ipanema - Crédito Privado
Urca FIM - Crédito Privado

Sharp Arpoador FIA

FIA Sdo Conrado

Grumari FIA

Vinci Joatinga FIA

FIA Constancia Camboinhas

FIA Pipa

Signal Capital FIC de FIP

Giant Zarathustra II FIC Multimercado

Navi LS Estruturado FIC Multimercado
OCCAM Retorno Absoluto FIC Multimercado
OCCAM Retorno Absoluto Advisory FIC Multimercado
Quantitas Arbitragem FI Multimercado LP
ISHARES S&P 500 FIC Fundo Indice
ISHARES IBOVESPA Fundo Indice

01.975.502/0001-09
04.816.776/0001-35
08.254.183/0001-83
13.969.608/0001-70
25.423.291/0001-51
26.589.314/0001-65
32.240.522/0001-57
32.240.439/0001-88
37.311.726/0001-55
15.711.200/0001-20
26.525.548/0001-49
33.768.948/0001-40
17.162.002/0001-80
34.475.592/0001-10
20.077.711/0001-71
19.909.560/0001-91
10.406.511/0001-61

121.357
166.713
63.745
62.197
8.347
15.824
25.974
54.066
34.321

0
1.099.529
3.157.582
225.942
2.372.171
9.129
39.906
16.520

138.999.631,29

49.448.494,69
1.500.103,75
26.489.023,40
19.904.088,35
1.237.662,62
2.928.990,12
3.211.563,28
6.844.540,02
3.107.529,69
0,00
1.918.444,67
3.567.973,24
677.156,36
2.680.693,13
2.103.372,67
11.714.795,82
1.665.199,47



